
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL
RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 190

DETERMINAZIONE N. 15  DEL 28-03-18

===================================================================
OGGETTO:Mobilità volontaria ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 165/2001 per la

copertura di un posto di Istruttore Direttivo categoria D, posizione
diinquadramento D1, Area Vigilanza a tempo pieno ed indeterminato.
Assunzione in servizio a seguito di cessione del contratto.

===================================================================

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventotto del mese di marzo

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 15 del 28-03-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Richiamata la propria determinazione n. 57/748 del 19.12.2017 con la quale è stato
approvato il bando di avviso pubblico di mobilità volontaria fra enti  per la copertura a tempo
pieno ed indeterminato di un posto di Istruttore Direttivo Area Vigilanza cat. D1, mediante
passaggio diretto tra amministrazioni ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001;

 Richiamata altresì la propria determinazione n. 12/152 del 14.3.2018 con la quale sono
stati approvati gli atti della Commissione Giudicatrice della Selezione in oggetto e ne è stata
approvata la conseguente graduatoria finale;

Vista la determinazione del Direttore dell’Area Servizi Istituzionali, Finanziari, Attività
Produttive del Comune di Porto sant’Elpidio, n. 185 del 22.3.2018,  con la quale è stato
disposto il trasferimento, con decorrenza 1 aprile 2018, del Dott. Cristian Lupidi mediante
cessione del contratto ai sensi degli artt. 1406 e ss del Codice Civile;

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della giunta n. 7 del
16.2.2018  con la quale è stato approvato il piano della azioni positive per il triennio 2018-2020;

Tenuto conto di quanto disposto nel Programma del fabbisogno del personale 2018-2020
e del piano occupazionale 2018,  approvato con deliberazione del Commissario Straordinario
con i poteri della giunta n. 18 del 14.3.2018, esecutiva ai sensi di legge;

Richiamato il Regolamento Mobilità Volontaria ad integrazione del regolamento per la
disciplina delle procedure concorsuali approvato con deliberazione del Commissario Prefettizio
con i poteri della Giunta Comunale n. 13 del 28.11.2017;

Visto il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi - dotazione
organica - norme di accesso, approvato con Deliberazione di G.C. n. 9/2009 così come
modificato con deliberazioni 16/2012 e 90/2014;

Dato atto infine che la spesa relativa a quanto sopra, giusta attestazione del
Responsabile dell'Area Contabile ed Economico-Finanziaria,  può  essere fronteggiata mediante
imputazione agli stanziamenti di cui ai  capitoli 230  e seguenti  "Retribuzione personale Polizia
Urbana" del bilancio del corrente esercizio che presentano adeguata disponibilità , e ai
corrispondenti  stanziamenti  che saranno previsti sui bilanci per gli esercizi futuri, con
riferimento al presente atto;

   D E T E R M I N A

1. di dare atto che, con decorrenza 1.4.2018 il dott. Cristian Lupidi,  nato a San Benedetto del
Tronto il 28.11.1976, è assunto a tempo pieno ed indeterminato al Comune di Castel di Lama
con la qualifica di Istruttore Direttivo, categoria D, livello economico D2 Area Vigilanza
mediante cessione di contratto ai sensi dell’art. 1406 del c.c. a seguito di trasferimento per
mobilita volontaria ai sensi dell’art. 30 D.Lgs. 165/2001;

2. di dare atto che la spesa relativa a quanto sopra graverà sugli stanziamenti del bilancio per
l'esercizio in corso, indicati in premessa, che presentano la necessaria disponibilità, e sui
corrispondenti stanziamenti che saranno previsti sui bilanci per gli esercizi futuri, entro i limiti
consentiti.

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 15 del 28-03-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  30-03-2018

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssa MONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 26-04-2018  al 11-05-2018.
Lì  26-04-2018

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.ssa Rita Cherubini

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 15 del 28-03-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


